Chargeur USB-C 65 W avec câble rétractable GaN
SKU: TETRRET65WK
Puissance et ordre en un seul chargeur pour smartphone, tablette et ordinateur portable
CHARGE RAPIDE POUR DEUX APPAREILS
Grâce au câble Type-C rétractable intégré et à un port USB-C supplémentaire, ce chargeur vous permet d'alimenter deux
appareils simultanément. Du smartphone à l'ordinateur portable, sa puissance de 65 W permet de tout gérer rapidement et
efficacement. Un seul chargeur pour toute votre technologie.
TECHNOLOGIE GAN : COMPACTE ET PUISSANTE
Le nitrure de gallium (GaN) permet de concentrer de hautes performances dans un format ultra-compact. Résultat ? Un chargeur
léger et efficace, parfait pour les déplacements. Avec ses 65 W, il recharge rapidement même les appareils énergivores tels que
notebooks, MacBooks et tablettes.
CÂBLE RÉTRACTABLE : ORDRE ET PRATICITÉ
Grâce au système d'enroulement intégré, ce câble s'étend jusqu'à 75 cm et se rétracte facilement, en évitant les enchevêtrements
et le désordre. Idéal pour une utilisation au bureau, à la maison ou dans une valise, le système Pull & Plug assure à chaque fois une
charge rapide et sans stress.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Chargeur rapide USB-C 65 W
Technologie GaN compacte
Câble intégré de 75 cm
Port USB-C supplémentaire
Compatible avec tous les ordinateurs portables
Design idéal pour les voyages
•
•
•
•
•
•
Chargeur USB-C 65 W avec câble rétractable GaN
SKU: TETRRET65WK
Données techniques
SKU: TETRRET65WK
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 65W
Temps de chargement: Moins de 1 heure
Puissance maximale distribuée: 65 W
EAN: 8018417521164
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 65W
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery 65W
Tension d'entrée: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 330 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 195 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 1320 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 5890 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur USB-C 65 W avec câble rétractable GaN
	SKU: TETRRET65WK
	Puissance et ordre en un seul chargeur pour smartphone, tablette et ordinateur portable
	Chargeur USB-C 65 W avec câble rétractable GaN